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قاب دانشگاه

بیش از ۶۰۰۰ استاد دانشگاه  و مراکز آموزش عالی 
کشور  با محکومیت اغتشاشات اخیر، از دستگاه های 
قضایی و امنیتی خواستند با اخلالگران نظم و امنیت 
به ویژه هتاکان به مقدسات و نوامیس کشور برخورد 

قاطع کنند.
در این بیانیه که از سوی بسیج اساتید کشور تدوین 

و به امضای اساتید رسیده، آمده است:
»ملت شریف و بیدار ایران می دانند که در آستانه 
بازگشــایی دانشــگاه ها و مدارس و چهل و دومین 
سالگرد گرامیداشت هفته دفاع مقدس، ناخشنودی 
استکبار جهانی و دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی 

جماعتی که در عاشــورای ســال ۶1 هجری در برابر حسین 
بن علــی)ع( صف آرایی کرده بودنــد، اگرچه کاملًا جبهه حق را از 
باطــل تمیز می دادنــد اما هر یک به طمع عوایــد و منفعتی، به 
محاربه با سیدالشــهدا آمده بودند. یکی به نیت ثروت و صله آمده 
بــود؛ دیگری برای مُلک ری و ارضای شــهوت قدرت؛ آن یکی به 
منظور شــهرت و احمق دیگری هم به قصد قربت الی الله! با این 
وجود اما تنها راه رسیدن به تمام این مقاصد شوم از مسیر شهادت 
حسین)ع( می گذشت و هدف، وسیله را که کشتن امام عصرشان 

بود، توجیه می کرد.
امروز نیز به تأســی از »کل یوم عاشــورا« همگان شــاهدند، 
افرادی به بهانه مرگ کاملًا اتفاقی دختری 22 ساله، چنگ بر روی 
حکومتی می اندازند که با خون صدها هزار شهید نضج یافته است 
و این مستمسک را وسیله ای برای هدف براندازی تنها نظام شیعی 
جهان قرار داده اند. در این بین هرکس به نیتی در این جمع کثیف 
گِرد آمده است. یکی برای  گرین کارت ینگه دنیا؛ دیگری برای در 
دســت گیری خیالی قدرت در دوران پسا جمهوری اسلامی؛ آن 
یکی برای آزادی دیســکو و ویسکی و نایت کلاب و دیگری برای 

پروموت کردن خود در بین فالوئرهایش.
صحنه اما شــفاف تر از این نمی شــود. اگر تا پیش از این و در 
سال 1388، پشت رنگ سبز سادات و سر دادن تکبیرهای شبانه 
از آپارتمان های بالای شــهر پایتخت قایم شده بودند، اینک علناً 
قرآن سوزی به راه می اندازند و با صدای انکر الاصواتشان علیه ولایت 
فقیه شــعار می دهند. اگر تا چندی قبل، بانوی اول داماد لرستان 
با چادر در انظار عموم ظاهر می شــد، امروز همان قماش فتنه گر 

و سابقاً سبزپوش، چادر از سر بانوی مسلمان ایرانی می کشند!
دشمن اما همه توان و عِده و عُده خود را به مصاف آورده است. 
از زلیخای تلویزیون و جادوگر فوتبال و مطربان لس آنجلسی گرفته 
تا سلطنت طلب و منافق و تجزیه طلب، همه و همه به میدان آمده اند 
تا به خیال خام خود نگذارند تا حیات این نظام مقدس تداوم داشته 
باشد غافل از اینکه همان طور که گنده ترهایشان این آرزو را با خود 
به گور بردند، آنها نیز یقیناً به سرنوشت مشابهی دچار خواهند شد.

در این نبرد مکتبی اما لازم است تا بدانیم در کجا ایستاده ایم. 
مواضع طرفین تقابل هم کاملًا مشــخص است و دیگر نمی توان با 

این ترفند نخ نما شــده که هر دو طرف حق را می گویند، وســط 
لحــاف خوابید و موضع موازنه مثبت را اتخاذ نمود. امروز حق در 
برابر باطل؛ حجاب در برابر برهنگی؛ حیا در برابر هرزگی؛ ادب در 
برابر دریدگی؛ منطق در برابر پخمگی؛ صبر در برابر شتاب زدگی 
و... قرار دارند و باید جناح ایســتادن در سمت و سوی یکی از این 
دو را تعیین نمود. تک به تک کنشــگران سیاســی و اجتماعی و 
فرهنگی ایرانی باید موضع خود را در این نبرد مشــخص کنند و 
پای هزینه های مادی و معنوی احتمالی آن هم بایســتند. انقلاب 
اسلامی به انقلابیِ عافیت جویِ عزلت نشین هیچ احتیاجی ندارد 
که تنها در هنگامه تقسیم غنائم در صف اول حاضر باشد و به وقت 
زد و خورد، غائب؛ چراکه نهایت بی صفتی است که نماز را پشت سر 
علی )علیه السلام( خواند و غذا را با معاویه )علیه اللعنه( تناول کرد.
در چنین بزنگاه هایی باید از خواصی متعجب بود که همچون 
وقایع سال 1388، صم البکم به قضایا می نگرند و علی رغم شناخت 
مسیر حق و شنیدن ندای »أین عمار؟« از سوی ولی امرشان، باز 
هم مصلحت اندیشانه موضع می گیرند تا به وقت سنگینی کفه ترازو 

به سمت یکی از طرفین، به آن سمت غش کنند!
باید همچون گذشته واقف باشیم، همان طور که از دهه هشتاد 
تا به امروز »انرژی هســته ای« کلیدواژه مخاصمات استکبار علیه 
ایران بوده و علی رغم تمامی اقدامات اعتمادساز، تاکنون منجر به 
هیچ تغییر نگرشــی نگردیده است؛ غائله اخیر بر سر »حجاب« و 
»گشت ارشاد« نیز قطعه ای دیگر از این دومینوی بهانه جویی های 
غرب علیه جمهوری اسلامی است که حَد یقَِف نداشته و به محض 
اتمام آن، پروژه ای دیگر برای تحت فشار قرار دادن ایران و ایرانی 
در دستور کار اتاق های عملیات روانی دشمن قرار می گیرد. قرآن 
کریم تعریف بســیار دقیق و مبسوطی از این جماعت دارد: »ولن 
ترضی عنــکَ الیهود ولا النصاری حَتَی تتََبع ملتََهم« بدین معنی 
که آنان هیچ گاه از ما راضی نخواهند شــد مگر آنکه ایران اسلامی 
را به همان ســبک و ســیاق منحوس فرهنگی در دوران پهلوی 
بازگردانند و واژگانی همچون غیرت و عفاف و شرف را برای همیشه 

از دایرهًْ المعارف ایرانیان پاک کنند.
کمترین توقع اما برخورد بی اغماض با افراد و جریانات وقیحی 
اســت که در نهایت گســتاخی، نمک این نظام را می خورند و با 
همراهی با مُشتی مزدور و مواجب بگیر اجنبی، ضمن آتش بیاری در 
معرکه آشوب و اغتشاش، نمکدان می شکنند! این بار نباید همچون 
فتنه ســال 88 که تساهل و تسامح با مسببین آن، منجر به ورود 
پنج نفر از اعضای اصلی ســتادهای انتخاباتی موسوی و کروبی به 
هیئت های دولت یازدهم و دوازدهم شد، از جُرم بانیان وقایع سال 
14۰1 چشــم پوشی کرد و شایسته است تا با قاطع ترین و عبرت 

آموزترین شیوه قانونی، با این قماش مواجهه نمود.
* محمد زندی
مدرس

 صحنه 
از این شفاف تر؟!

دیدگاه اساتید

حفظ قداست دانشـگاه
با برپایی کرسی های آزاداندیشی

رئیس جمهور طی هفته ای که گذشت، برای آغاز 
سال تحصیلی به دانشگاه الزهرا)س( رفت. دو سال 
گذشته به دلیل شرایط کرونایی دانشگاه ها و مراکز 
آموزشی مجازی شد و فرصت آموزش حضوری از 
دانشجویان و دانش آموزان سلب شد. اما این همه 

تفاوت امسال با سال گذشته نیست.
پدر و مادری را تصور کنید که با هزار امید و آروز 
توانسته اند امسال فرزند دلبندشان را روانه دانشگاه 
کنند، آن هم کدام دانشگاه؟ دانشگاه صنعتی شریف!
ایــن پدر و مادر قطعا بــه خود می بالند که در 
مسیر رشــد و بالندگی علمی فرزندشان و مراحل 
تحصیل او کم نگذاشــتند و اینک دارند در سایه 
این ثمره شیرین و لذت بخش فرزندشان و راهیابی 
او به یکی از مهم ترین دانشگاه های ایران اسلامی، 
حظی وافر می برند و دیگر خبر ندارند که این فرزند 
دانشجویشــان با اولین روز ورود به دانشگاه در دام 
چه توطئه ای گرفتار آمده و وارد ماجراهایی شده که 
سرنخ آن در خارج از مرزهاست و  سازی را می نوازد 
که توســط ایادی استکبار در خارج از کشور کوک 

شده است!
شعارهای رکیک و خارج از عرف اخلاقی تعدادی 
از دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف طی روزهای 
اخیر نشان داد که از یک طرف برنامه ریزی دشمنان 
بیرونــی و عوامل داخلی آنان در سوءاســتفاده از 
فضای علم و دانش بسیار هدفمند بوده و از طرف 
دیگر ضرورت هوشــیاری و آگاهی هرچه بیشــتر 
دانشجویان کشــورمان، خصوصا ورودی های سال 

جدید را دوچندان می کند.
با نگاهی به تاریخچه جنبش های دانشــجویی 
در ایران در می یابیم که همیشــه دانشجو یک فرد 
مطالبه گر بوده است و حاکمیت پاسخگو و در طی 
سالیان متمادی شعارهای دانشجویان، طرفدار هر 
طیف و دیدگاه سیاســی، از چارچوب های عرف و 

اخلاق فراتر نرفته است.

از زمان شکل گیری دانشــگاه تهران به عنوان 
اولین دانشگاه ملی ایران تاکنون، هیچ گاه نخواندیم 
و ندیدم که بگویند دانشجویان برای مطالبه امری 

از حاکمیت، شعارهای وقیحانه سردادند.
در ادوار مختلف جنبش های دانشجویی، به طور 
کلی میل به رادیکالیسم و شعارهای عدالت طلبانه 
اجتماعی، استعمارستیزی و دشمنی با امپریالیسم 
و مخالفت با ســابقه دست نشــاندگی و وابستگی 
حکومت محمدرضاشــاه از مولفه های اصلی حاکم 

بر جنبش های دانشجویی در قبل از انقلاب بود.

سال های مابین 135۰ تا 1357 یکی از دوره های 
اوج فعالیت های دانشجویی با گرایش های اسلامی 
اســت. در این دوره با توجه به رشــد کمّی نظام 
آموزشی و افزایش تعداد دانشجویان همچنین تغییر 
بافت طبقاتی و فرهنگی دانشجویان بر وزن و اقتدار 
طیف نیروهای مذهبی فعال در دانشگاه ها افزوده 
شد. از جمله دیگر دلایل مهم تشدید فعالیت های 
دانشــجویان با گرایش های دینــی فعالیت و نفوذ 
کلام اندیشــمندان و روحانیون مسلمان در فضای 

دانشگاه ها بود.

فعالیت ها و تلاش شــخصیت های فرهیخته ای 
نظیر آیت الله شهید مرتضی مطهری، آیت الله شهید 
دکتر محمد مفتح، آیت الله طالقانی، علامه جعفری، 
دکتر علی شــریعتی و... قبل از انقلاب اســلامی، 
فضای عمومی و سیاسی کشور و همچنین فضای 
سیاسی دانشگاه ها را با سرعتی محسوس به سمت 

گرایش های اسلامی پیش برد.
بعد از انقلاب هم مطالبه دانشجویان از دولت های 
مختلف شــکلی جدی تر به خــود گرفت و رهبر 
معظم انقلاب در سال1372 با صراحت از سیاسی 

شدن دانشگاه ها سخن گفتند و تاکید داشتند که 
دانشــجویان باید مطالبه گر باشــند و در سال 81 
توصیه جدی بر تشکیل »کرسی های آزاداندیشی« 
را مطرح کردند و توصیه به شنیدن نظر مخالف در 

چارچوب های نقد علمی و سازنده کردند.
اما در حال حاضر جنبش دانشجویی تأثیرگذارتر 
و تعیین کننده تر از قبل است. در این جریان، جنبش 
دانشــجویی نسبت به فضای عمومی جامعه دارای 
استقلال عمل بیشتر و فعالیت تعیین کننده تر در 
نتیجه بازی و فضای سیاســی کشور است و انتظار 

از دانشجویان نیز به مراتب بیشتر است و کمترین 
توقع، آگاهی و هوشیاری هر چه بیشتر دانشجویان 
در برابر توطئه های دشمنان و در یک کلام داشتن 

» بصیرت« است.
با تأسیس مراکز آموزش عالی و به طور مشخص 
دانشگاه تهران در سال 1313 شمسی که طی آن 
گروهی از جوانان در مکانی علمی گرد هم آمدند، 
فرصت و مجالی شــد که بخش مهمی از تحولات 
سیاسی، اجتماعی کشور در مکانی با نام »دانشگاه« 
شکل بگیرد. این فعالیت با گسترش مراکز علمی و 
در گذر زمان نظام مند شده و مفهومی با نام جنبش 

دانشجویی در قاموس سیاسی کشور پدید آمد.
آغاز دور جدید جنبش دانشجویی را می توان از 
132۰ و تبعید رضا شاه از کشور دانست که نهایتا 
به کودتای 28 مرداد 1332 ختم شد. گرایش های 
مارکسیستی، ناسیونالیســتی و اسلامی از جمله 
گرایش هایی اســت که در جنبش های دانشجویی 
از آغاز تا کنون وجود داشته و در هر برهه از زمان 

متاثر از یکی از این گرایش ها بوده است.
مهم ترین گرایش در میان دانشجویان، گرایش 
اســلامی بود که از آغاز این جنبش شکل گرفت 
و بیشــتر به منظور مقابله بــا تبلیغات ضد دینی 
برخی فرقه های سیاســی و شــبه دینی از جمله 
مارکسیســت ها و بهائیــان اقداماتــی انجام داد و 
فعالیت عمــده اش را در راه مبارزه با فرقه های یاد 

شده صرف نمود.
به این ســخنان توجه کنید: »نباید اجازه داد 
قداســت علمی و اخلاقی و اعتبــار و خوش نامی 
جامعه نخبگی این دانشــگاه بــا برخی رفتارهای 
تحمیلی از بیرون دانشگاه مخدوش شود. مطمئن 
هستیم شریفی ها اجازه نمی دهند که بدخواهان و 
منافقین، شرافت این دانشگاه را مخدوش کنند و 

قطعا شریف با شرافت باقی خواهد ماند.«
این ســخنان اخیر رئیس جمهور کشورمان در 
نشســتی با حضور وزیر علوم و جمعی از مسئولان 
دانشگاه صنعتی شــریف است که به بررسی ابعاد 

حوادث هفته جاری در دانشگاه شریف پرداختند.
بــه نقل از خبرگزاری فارس؛ به نظر می رســد 
آنچه در ســال جاری بایــد در اولویت جدی نظام 
آموزش عالی کشــور قرار گیرد، فراهم کردن یک 
جهش جدی و ضروری در حوزه تربیت و اندیشــه  
است که مقدمه چنین جهشی می تواند فعال کردن 
کرسی های آزاد اندیشی باشد. کرسی هایی که رهبر 
انقلاب بارها و به طور مســتمر برای برقراری آنها 

تاکید داشتند.

خروش اساتید حوزه و دانشگاه
علیه اغتشـاشگران

از پیشــرفت های شــگرف علمی، حضــور مقتدرانه 
رئیس جمهور کشــورمان در ســازمان ملل، افزایش 
اعتماد افکار عمومی و ســرمایه اجتماعی نسبت به 
نظام اسلامی، پیوســتن جمهوری اسلامی ایران به 
پیمان شــانگهای، گسترش چشمگیر روابط ایران با 
کشــورهای همسایه و در نتیجه کاهش وابستگی به 
دلار و درآمدهای نفتی و تســهیل در حل مشکلات 

اقتصادی کشور ریشه دارد.
دشمنان ما می دانند که دفاع مقدس فرصت های 
بی نظیری را برای کشــور ایجاد کرد که از جمله آنها 
می توان به ظهور قهرمانان ملی مانند ســردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی، صدور پیام مقاومت و شکل گیری 
فرهنگ ایســتادگی، عدم تسلیم در مقابل زورگویی، 
مقابله  با ظلم و تبعیضِ جهانی، اتحّاد ملتّ و یکپارچگی 
کشــور، اقتدار نظامی و افزایش محبوبیّت نیروهای 

مسلّح و... اشاره کرد.
دشــمنان ما می دانند که دســتاوردهای علمی 
دانشگاه های کشور که با تلاش مجاهدانه دانشمندان و 
اساتید انقلابی و متدین در عرصه های مختلف فضایی، 
نظامی، مهندسی، پزشکی، نانو و علوم پایه در شرایط 
سخت تحریم های ظالمانه استکبار حاصل شده است 
آینده ای بسیار درخشان را در زمانی کوتاه برای کشور 

عزیزمان رقم خواهد زد.
اســتکبار جهانی و دولت کــودک کش غاصب 
فلسطین و ســران گروهک های معاند و ضد انقلاب 
ایرانی می دانند که وجود آرامش و امنیت در این شرایط 
یعنی جلب توجه افکار عمومی جهان به حضور بیش 

 از 21 میلیون مســلمان و عاشق اهل بیت آل الله)ع( 
از بیش از 7۰ کشــور جهــان در راهپیمایی اربعین 
آن که نمادی از اقتدار، ایمان و اتحاد امت اســلامی 
بخصوص دو ملت بزرگ ایران و عراق هم در شرایطی 
که دولت های منطقه با همدستی رژیم صهیونیستی 
برنامه مفصلی برای جلوگیری از این مراسم با شکوه 

و ممانعت از انعکاس آن تدارک دیده بودند.
خباثت و شــیطنت اخیر دشــمنان با راه اندازی 
اغتشاشــات کور و بی هدف، بــه بهانه دروغین دفاع 
از حقوق زنان، امــا در عمل تجزیه طلبی، توهین به 
نوامیس مردم، هتک حرمت مقدســات و ارزش های 

اسلامی همه بیانگر این است که ما به قله های رفیع 
آرمان های انقلاب نزدیک می شــویم و دشــمنان ما 
چشم دیدن این فتوحات عرصه های علمی، اقتصادی، 

دیپلماسی، فرهنگی و امنیتی را ندارند.
لذا ما اساتید دانشگاه های کشور ضمن همدردی 
با خانواده مرحومه مهســا امینی از مقامات مسئول 
می خواهیــم تمام ابعــاد این حادثــه را پیگیری و 
اطلاع رسانی سریع و شــفاف برای عموم ملت ایران 
داشــته باشــند و با هر نوع قصور و کوتاهی برخورد 

قانونی نمایند.
مــا اســاتید از بصیرت ملت شــریف ایــران در 
محکوم سازی اقدامات هنجارشکنان که از سوی ملت 
قهرمان ما در قالب حضور در نمازجمعه، شــرکت در 
راهپیمایی های گســترده اول و ســوم مهرماه تبلور 
یافت تشــکر نموده همه آحاد مردم شریف ایران را 
به هوشیاری، بصیرت و حفظ آرامش دعوت نموده و 
همه اقوام و مذاهب را به انسجام و وحدت و محوریت 
قانون توصیه می کنیم و از کلیه مســئولان نهادها و 
دستگاه های امنیتی و قضائی خواستار برخورد قاطع 
با اخلالگران نظم و امنیت به ویژه هتاکان به مقدسات 
و نوامیس کشورمان می باشــیم و با ابراز ناراحتی از 
وجود فضای نا امنی و نا آرامی و اغتشــاش و مشقت 
و زحمــت برای مردم و تخریب اموال عمومی، انزجار 
خــود را از عوامل این نا امنی ها و هتک حرمت ها به 
قرآن و عترت و پرچم مقدس جمهوری اســلامی و 

برهم زنندگان امنیت روانی جامعه می نماییم.«
در عین حال، ۶۰۰ نفر از اساتید و فضلای حوزه 

علمیه طی بیانیه ای در دفاع از مقام معظم رهبری و 
نظام مقدس جمهوری اســلامی تاکید کردند: خشم 
دشمن از کارآمدی این نهاد مقدس در حفظ امنیت 
و پیشــرفت ایران در چهل سال گذشته انکار شدنی 
نیست. تبدیل شدن این الگو برای تمام مستضعفین 
عالــم از یمن گرفته تا فلســطین، خواب از چشــم 
مستکبرین ربوده و تمام زر و زور و تزویر خود را پای 

کار آورده اند تا سایه بر آفتاب  اندازند.
متن این بیانیه به شرح زیر است:

»حــوزه علمیه به ویژه اســاتید و فضلا، از عموم 

ملت شریف ایران که با هوشیاری و تقوای مثال زدنی 
و حضــور افتخارآمیز در صحنه، تمــام توطئه های 
بدخواهان ایران اسلامی را نقش برآب کرده قدردانی 

نموده و بر موارد زیر تأکید می نمایند:
حوزه علمیه و بدنه طلاب و اســاتید آن، بر عهد 
خویش با رهبر فرزانه انقلاب اسلامی استوار مانده و 
با جان و قلم آماده جان فشانی در این راه نورانی و پر 
از فیض بیش از پیش اســت. دشمنان اسلام به ویژه 
منافقینی که این ایام با حمله به احکام مترقی دین، 
تلاش مذبوحانه ای در ارائه چهره ای مخدوش از ایران 
اسلامی در جهان را آغاز کرده اند، بدانند که شاگردان 
مطهری ها و بهشتی ها و مفتح ها و شهدای محراب در 

حوزه های علمیه، فقاهت و شــهادت را توأمان مشق 
می کنند.

فقهای عظیم الشأن اسلام و نظام روحانیت همواره 
حافظان و مراقبان و حصون اسلام بوده اند. در این برهه 
حساس که ائمهًْ الکفر پشت به پشت هم داده و از اروپا 
تا آمریکا، لشگر برهنگان و هتاکان را پناه داده، زبان 
به دشنام و جسارت به احکام نورانی اسلام گشوده و 
زخرف القول را در رســانه های خود زمزمه می کنند، 
حراست و پاسداری از دین نیازمند هوشیاری بیشتر 
است. معدود افرادی که با وجود تلبس به لباس علم 

و دین بر اثر عدم محاسبه درست از رفتار دشمن و با 
اتخاذ موضع نابهنگام و ناپخته و بدون تحقیق و تفحص 
زمینه ساز بروز حوادث ناخوشایند و اهانت های مکرر 
به مقدسات دینی شده اند باید جبران کرده، صریحا 
مقابل این اغتشاشات و افساد فی الأرض موضع بگیرند.
همچنین حوزه علمیه وظیفه خود می داند قدردان 
مجاهدت نیروهای انتظامی از پلیس گرفته تا جوانان 
مؤمن بســیجی بوده، به خانواده های شهدای دفاع از 
وطن تبریک و تسلیت عرض می کند و این اطمینان 
را می دهد که نظام اسلامی اجازه پایمال شدن خون 
این عزیزان را نمی دهد. جوانانی که وقتی حلقه به  هم 
پیوسته کفر صهیونیستی و نفاق شبکه های معاند و 

بازیگردان های خارجی و داخلی را چونان احزاب ِ به 
جنگ مدینهًْ النبی آمده دیدند نه تنها پا پس نکشیدند، 

بلکه ایمانشان مستحکم تر و قلوبشان نورانی تر شد.
ولایت فقیه و اساس ساختار نظام اسلامی که ثمره 
مجاهدت های امام راحل و رهبر معظم انقلاب و خون 
صدها هزار شــهید گلگون کفن اســت، اکنون محل 
هجوم تمام جریان های فاســد و تغذیه شده از سوی 
سرویس های بیگانه شده است. دشمنی با دیگر احکام 
شرعی مانند حجاب دینی، بهانه ای برای چنگ زدن 
به این اصل مترقی است. خشم دشمن از کارآمدی این 

نهاد مقدس در حفظ امنیت و پیشرفت ایران در چهل 
سال گذشته انکار شدنی نیست. تبدیل شدن این الگو 
برای تمام مستضعفین عالم از یمن گرفته تا فلسطین، 
خواب از چشــم مســتکبرین ربوده و تمام زر و زور و 
تزویر خود را پای کار آورده اند تا سایه بر آفتاب اندازند.

در پایان ضمن گرامیداشــت یاد شهیدان سرفراز 
مدافع حرم و وطن؛ با بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی 
حضرت امام خمینی)ره( و خلف صالح ایشان حضرت 
آیت الله العظمــی امام خامنه ای مدظله العالی تجدید 
پیمان نموده، از خداوند متعال، علو درجات امام راحل 
و طول عمر با عزت رهبری معظم انقلاب اســلامی و 
عزت و عظمت ایران اسلامی را مسئلت می نماییم.«


